
 *MMFMX01GBTQL* 

 

 
 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  57368/2021 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš VEČEŘA 
Telefon:  558609293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  27.04.2021 
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
 
 

Číslo veřejné zakázky:                         P21V00000001 
Název akce:  Rekonstrukce hasičské zbrojnice Frýdek – ul. 

Střelniční 
Druh veřejné zakázky:              podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Zadávací řízení:              otevřené řízení 
 
Zadavatel ve shora uvedeném řízení v souladu s §§ 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb.  
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
 
rozhodl usnesením Rady města Frýdku-Místku ze dne 27. 4. 2021 o výběru 
dodavatele, kterým je účastník – MORYS s.r.o., se sídlem, Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 
Ostrava, IČO 42864771, za cenu 51 074 644,84 Kč bez DPH, tj. 61 800 320,26 Kč včetně DPH. 
 
Seznam účastníků: 
 

Účastník Sídlo IČ 

Beskydská stavební, a.s. Frýdecká 225, 739 61 Třinec 28618891 

BDSTAV MORAVA s.r.o. Bruzovice 88, 739 36 Bruzovice 26807947 

KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Spojů835/2, 708 00 Ostrava 05264758 

Strojírny a stavby Třinec, a.s. Průmyslová 1038, Staré Město, 739 61, 
Třinec 47674539 

Ridera Stavební a.s. Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava Poruba 45192464 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM  57368/2021  Strana 2 (celkem 8) 
 

 

PS Brno, s.r.o. Vídeňská 153/119 b, 619 00 Brno 25506820 

PSG Construction a.s. Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice 05042020 

MORYS s.r.o. Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava 42864771 

VW WACHAL a.s. Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 25567225 

BYSTROŇ Group a.s. Bieblova 406/6, 702 00 Ostrava – 
Moravská Ostrava 27800466 

Sdružení pro výstavbu hasičské 
zbrojnice ve Frýdku-Místku, tvořeno 
společníky OSBAU s.r.o. a ALUMONT 
HOLDING a.s. 

Radvanická 2269, 735 41, Petřvald 02117436 

S-O-D Holding s.r.o. Podlesní 1827, 735 41 Petřvald 26830272 

 
Vybraný účastník je povinen poskytnout zadavateli součinnost potřebnou k uzavření smlouvy tak, 
aby smlouva mohla být uzavřena bez zbytečného odkladu, po uplynutí lhůty pro podání námitek. 
 
Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí je možno zadavateli doručit námitku podle § 242 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a to do 15 dnů ode dne, kdy se 
stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení tohoto zákona zadavatelem. 
Před uplynutím lhůty pro podání námitek nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s účastníkem, jehož 
nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta  
    vedoucí OZVZ 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.J.: MMFM  57368/2021  Strana 3 (celkem 8) 
 

 

Příloha č. 1 Zpráva o hodnocení nabídek 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
(vyhotovená v souladu s § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) 
 

Číslo veřejné zakázky:  P21V00000001 
Název akce:  Rekonstrukce hasičské zbrojnice Frýdek – ul. Střelniční                                                                                    
Druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Zadávací řízení:  otevřené řízení  
Zadavatel:      Statutární město Frýdek-Místek 
       Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek 
  IČ: 00296643, DIČ: CZ00296643  
  

 

Zadavatel v rámci zadávacího řízení na VZ provedl hodnocení podaných nabídek v souladu 
s pravidly vymezenými v zadávací dokumentaci postupem stanoveným v souladu s § 115 ZZVZ.  

1. Zástupci zadavatele 
      Mgr. Roman Šebesta 

Ing. Simona Čechová 
Ing. Tomáš Večeřa 
Bc. Ivo Sztwiertnia 

2. Seznam hodnocených nabídek  
 

č. Účastník Sídlo IČ Cena v Kč bez 
DPH Cena v Kč s DPH 

1. Beskydská 
stavební, a.s. 

Frýdecká 225, 
739 61 Třinec 28618891 53 202 892,21 64 375 499,57 

2. BDSTAV 
MORAVA s.r.o. 

Bruzovice 88, 
739 36 
Bruzovice 

26807947 55 000 000,- 66 550 000,- 

3. 
KAMI PROFIT, 
s.r.o., odštěpný 
závod 

Spojů835/2, 
708 00 
Ostrava 

05264758 60 866 150,18 73 648 041,72 

4. 
Strojírny a 
stavby Třinec, 
a.s. 

Průmyslová 
1038, Staré 
Město, 739 
61, Třinec 

47674539 54 958 693,68 66 500 019,35 

5. Ridera Stavební 
a.s. 

Dělnická 
382/32, 708 
00 Ostrava 
Poruba 

45192464 57 474 046,- 69 543 595,66 



Č.J.: MMFM  57368/2021  Strana 4 (celkem 8) 
 

 

6. PS Brno, s.r.o. 
Vídeňská 
153/119 b, 
619 00 Brno 

25506820 53 485 007,- 64 716 858,47 

7. PSG 
Construction a.s. 

Napajedelská 
1552, 765 02 
Otrokovice 

05042020 52 703 279,73 63 770 968,47 

8. MORYS s.r.o. 
Korejská 
894/9, Přívoz, 
702 00 
Ostrava 

42864771 51 074 644,84 61 800 320,26 

9. VW WACHAL 
a.s. 

Tylova 
220/17, 767 
01 Kroměříž 

25567225 58 630 529,42 70 942 940,60 

10. BYSTROŇ Group 
a.s. 

Bieblova 
406/6, 702 00 
Ostrava – 
Moravská 
Ostrava 

27800466 59 177 777,- 71 605 110,17 

11. 

Sdružení pro 
výstavbu 
hasičské 
zbrojnice ve 
Frýdku-Místku, 
tvořeno 
společníky 
OSBAU s.r.o. a 
ALUMONT 
HOLDING a.s. 

Radvanická 
2269, 735 41, 
Petřvald 

02117436 57 588 324,24 69 681 872,33 

12. S-O-D Holding 
s.r.o. 

Podlesní 
1827, 735 41 
Petřvald 

26830272 58 847 835,37 71 205 880,80 

 

3. Popis hodnocených údajů z nabídek s odůvodněním (popis hodnocení jednotlivých 
nabídek v rámci všech hodnotících kritérií, popis srovnání hodnot získaných při 
hodnocení v jednotlivých kritérií hodnocení) a výsledek hodnocení nabídek 

 

Hodnocení nabídek k veřejné zakázce proběhlo podle kritéria ekonomické výhodnosti na základě 
nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Nabídky byly seřazeny od nejnižší nabídkové ceny. 

 

Konečné pořadí nabídek: 

č. Účastník Sídlo IČ Cena v Kč bez 
DPH Cena v Kč s DPH 

1. MORYS s.r.o. 
Korejská 
894/9, Přívoz, 
702 00 
Ostrava 

42864771 51 074 644,84 61 800 320,26 



Č.J.: MMFM  57368/2021  Strana 5 (celkem 8) 
 

 

2. PSG 
Construction a.s. 

Napajedelská 
1552, 765 02 
Otrokovice 

05042020 52 703 279,73 63 770 968,47 

3. Beskydská 
stavební, a.s. 

Frýdecká 225, 
739 61 Třinec 28618891 53 202 892,21 64 375 499,57 

4. PS Brno, s.r.o. 
Vídeňská 
153/119 b, 
619 00 Brno 

25506820 53 485 007,- 64 716 858,47 

5. 
Strojírny a 
stavby Třinec, 
a.s. 

Průmyslová 
1038, Staré 
Město, 739 
61, Třinec 

47674539 54 958 693,68 66 500 019,35 

6. BDSTAV 
MORAVA s.r.o. 

Bruzovice 88, 
739 36 
Bruzovice 

26807947 55 000 000,- 66 550 000,- 

7. Ridera Stavební 
a.s. 

Dělnická 
382/32, 708 
00 Ostrava 
Poruba 

45192464 57 474 046,- 69 543 595,66 

8. 

Sdružení pro 
výstavbu 
hasičské 
zbrojnice ve 
Frýdku-Místku, 
tvořeno 
společníky 
OSBAU s.r.o. a 
ALUMONT 
HOLDING a.s. 

Radvanická 
2269, 735 41, 
Petřvald 

02117436 57 588 324,24 69 681 872,33 

9. VW WACHAL 
a.s. 

Tylova 
220/17, 767 
01 Kroměříž 

25567225 58 630 529,42 70 942 940,60 

10. S-O-D Holding 
s.r.o. 

Podlesní 
1827, 735 41 
Petřvald 

26830272 58 847 835,37 71 205 880,80 

11. BYSTROŇ Group 
a.s. 

Bieblova 
406/6, 702 
00 Ostrava – 
Moravská 
Ostrava 

27800466 59 177 777,- 71 605 110,17 

12. 
KAMI PROFIT, 
s.r.o., odštěpný 
závod 

Spojů835/2, 
708 00 
Ostrava 

05264758 60 866 150,18 73 648 041,72 

 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka účastníka MORYS s.r.o. 



Č.J.: MMFM  57368/2021  Strana 6 (celkem 8) 
 

 

Příloha č. 2 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 

PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE A POSOUZENÍ 
NABÍDEK  

 
Číslo veřejné zakázky:  P21V00000001 
Název akce:  Rekonstrukce hasičské zbrojnice Frýdek – ul. Střelniční 
Druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Zadávací řízení:  otevřené řízení  
Zadavatel:      Statutární město Frýdek-Místek 
       Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek 
  IČ: 00296643, DIČ: CZ00296643  
   
Po ukončení otevírání obálek zástupci zadavatele pokračovali posouzením kvalifikace a 
posouzením nabídky. 
 

4.  Identifikační údaje účastníka, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější 
 

č. Účastník Sídlo IČ 

1 MORYS s.r.o. Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava 42864771 

 
5. Seznam dokladů, kterými účastník prokazoval kvalifikaci: 

 

Základní způsobilost 
Účastník prokázal splnění základní způsobilosti 
předložením čestného prohlášení o splnění základní a 
profesní způsobilosti, s odkazem na výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů. 

Profesní způsobilost 

Účastník prokázal splnění profesní způsobilosti 
předložením čestného prohlášení o splnění základní a 
profesní způsobilosti, s odkazem na výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů, předložením osvědčení o 
autorizaci v oboru Pozemní stavby - Ing. Petra 
Michny a Ing. Jaromíra Planky, tj. osob, kterými 
dodavatel prokazuje splnění odborné způsobilosti dle 
ust. § 77 odst. 2 písm. c) zákona. 
 
Předložením osvědčení o autorizaci v oboru: 
- Statika a dynamika staveb Ing. Petra Chrena, který 
je v pracovně právním vztahu u společnosti MORYS s. 
r. o. 
- Technika prostředí staveb – specializace vytápění a 
vzduchotechnika Ing. Petra Andryse, který je v 
pracovně právním vztahu u společnosti MORYS s. r. 
o. 
- Technika prostředí staveb – specializace 
elektrotechnická zařízení Martina Holony, který je v 
pracovně právním vztahu u společnosti MORYS s. r. 
o. 



Č.J.: MMFM  57368/2021  Strana 7 (celkem 8) 
 

 

Technická kvalifikace 

 
Účastník prokázal splnění technické kvalifikace 
předložením seznamu stavebních prací realizovaných 
dodavatelem. 
Referenční stavby: 
 
Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice 
Muzea Těšínska, realizace 2018-2019, cena díla 66 
397 151,57,- Kč bez DPH, z toho práce TZB 
21 700 000,- Kč bez DPH. 
 
Přestavba objektu PARKOFFICE na zdravotní 
středisko v Šumperku, realizace 2018-2019, cena díla 
70 934 157,- Kč bez DPH. 
 
Stavební úpravy školy č. p. 330 v Polance nad Odrou 
– realizace 2017-2018, cena díla 48 051 234,64,- Kč 
bez DPH, z toho práce TZB činily 12 500 000,- Kč bez 
DPH. 
  
Výstavba integrovaného výjezdového centra v městě 
Jablunkov – realizace 2018-2020, cena díla 
37 771 053, 02 Kč bez DPH. 
 
Účastník dále předložil seznam techniků, kteří se 
budou z pozice stavbyvedoucího, zástupce 
stavbyvedoucího a osob s autorizací v oboru 
Technika prostředí staveb, Technika prostředí staveb 
– specializace elektrotechnická zařízení a Statika a 
dynamika staveb podílet na realizaci díla, jejich 
osvědčení o autorizaci, dále jejich profesní životopisy 
a doložil smluvní pracovně právní vztah s těmito 
osobami. 
 
Dále účastník předložil čestné prohlášení o 
průměrném ročním počtu zaměstnanců dodavatele. 
 

 
6. Výsledek posouzení kvalifikace: 

č. Účastník Splnění kvalifikace prokázáno v plném rozsahu 

1 MORYS s.r.o. ANO 

 
7. Posouzení nabídek  
Zástupci zadavatele posoudili doručenou nabídku z hlediska splnění zákonných požadavků  
a požadavků zadavatele.  
 

č. Účastník Splňuje požadavky 

1 MORYS s.r.o. ANO 



Č.J.: MMFM  57368/2021  Strana 8 (celkem 8) 
 

 

 
8. Posouzení nabídek z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny 
Zástupci zadavatele posoudili doručenou nabídku z hlediska splnění § 113 a konstatovali, že 
předložená nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 

č. Účastník Mimořádně nízká nabídková cena 

1 MORYS s.r.o. neobsahuje 

 
9. Seznam vyřazených nabídek s odůvodněním 

č. Účastník Odůvodnění 
- - - 

 
 


		2021-04-27T08:29:39+0000
	Not specified




